PAGE

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе
19 июня 2018 года в 15 часов 00 минут
на право заключения договора аренды
г. Архангельск                                                                               Дата и время начала
                                                                                                         рассмотрения заявок:

                                                                                                         18 июня 2018 года в 15 час.00 мин.
                                                                                                         пл. В.И. Ленина, д. 5, каб. 436

Присутствуют:
	Иконников

Михаил Юрьевич

	-
	директор департамента муниципального    имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" (председатель комиссии);

	Белова

Мария Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента муниципального    имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" - начальник  отдела  управления муниципальным имуществом департамента муниципального имущества  Администрации муниципального образования "Город Архангельск" (заместитель  председателя комиссии);

	Гальвас

Ольга Васильевна

	-
	начальник  отдела инвестиций  и  поддержки предпринимательства  департамента экономического развития Администрации муниципального образования "Город Архангельск";

	Пасторина
Мария Сергеевна
	-
	главный специалист отдела управления   муниципальным имуществом департамента  муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск".

В состав комиссии по проведению торгов муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" (далее – комиссия по проведению торгов) входит 7 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии по проведению торгов. Комиссия по проведению торгов правомочна принимать решение о допуске к участию в аукционе заявителей.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей, о признании заявителей участниками аукциона, об отказе в допуске.

1. Рассматриваются заявки на аукцион 19 июня 2018 года в 15 часов 00 минут на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества:

	№ лота
	Месторасположе-ние муниципального имущества
	Описание

муниципального имущества
	Технические характеристики муниципального имущества
	Целевое назначение муниципального имущества

	1.
	г. Архангельск,

набережная Северной Двины напротив ул.Логинова (ориентир – площадка на верхней набережной)
	часть набережной Северной Двины с кадастровым номером 29:22:000000:0000:11:401:

001:005429190 общей площадью 10,0 кв.м (согласно схеме)
	Материал покрытия - бетон,

год ввода в эксплуатацию 1960.
	для размещения объектов мобильной торговли из специализированных или специально оборудованных транспортных средств под торговлю продукцией общественного питания в индивидуальной упаковке, мучными кулинарными и кондитерскими изделиями в фабричной или индивидуальной упаковке, готовыми пищевыми продуктами промышленного производства, мороженным в фабричной упаковке, холодными и горячими безалкогольными напитками, за исключением реализации тонизирующих, в том числе энергетических напитков, безалкогольного пива, вина (не распространяется на чай, кофе и безалкогольные напитки на основе чайных и кофейных экстрактов) в фабричной или индивидуальной упаковке

Срок действия договоров – 11 мес. с момента его подписания.

По состоянию на 15 часов 00 минут 18 июня 2018 года заявок не поступило.
          Комиссия по проведению торгов решила:

          В связи с тем, что на лот № 1 не подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся.

          Голосовали: единогласно.
        Дата и время окончания рассмотрения заявок: 18 июня 2018 года в 15 часов 40 минут.
Председатель комиссии                                         ______________        М.Ю. Иконников
Члены комиссии:                                                    ______________        М.С. Белова

                                                                                   ______________       О.В. Гальвас
                                                                                   ______________       М.С. Пасторина